PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua. Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (044) 3523 - 23.30 - CEP 87302 - 220 - 	Cx. Postal 450
C N P J. 79.869.772/0001-14

e-mail:  lecislatin umunicipal a cumaracm.com.br 	 IVIVIS.Cama racmcom.br

Vereadora MARLA TURECK DINIZ 	Vereadora  rnarlatui ed. a.camaracm com br 	Bancada do PSDB

Campo Mourão — Pr, 05 de setembro de 2005.

PODER LEGISWiyo DEA
 CAMPO MOURA()

Protocolo N2 	O /2S"
Campo Mourão,  1:!9"/ 	/ 	Horas  08:

PROTOCOL18TA

Ao Excelentíssimo Senhor
DR, ERALDO TEODORO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara

Nos termos da legislação em vigor registramos a seguinte súmula no Projeto de Lei n°
130/2005 do Orçamento de 2006.

46-- ASFALTAR AS RUAS DO JARDIM ARAUCARIA.

Atenciosamente

.LQ- 13

	Page 1